平成 19 年８月１日

各   位

会 社 名 Ｓ ＢＳホー ルディン グス株式 会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鎌 田  正 彦

（コード番号：２３８４）

問い合せ先 常 務 取 締 役  入 山  賢 一

電 話 番 号 0 3 - 3 8 2 9 - 2 2 2 2

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の監査役会において、会社法第346条第４項および第６項の規定に基づき、

新日本監査法人を一時会計監査人として選任することを決定いたしましたので、下記のとおり

にお知らせいたします。

記

1. 一時会計監査人の選任理由

当社の会計監査人であった、みすず監査法人は平成 19 年７月 31 日をもって法人を解散

することを決定し、同日をもって当社の会計監査人を辞任いたしました。これに伴い、当

社監査役会は、会計監査人が不在となることを回避し、監査業務が継続的に実施される体

制を維持するために、平成 19 年 8 月 1 日付にて、新日本監査法人を一時会計監査人とし

て選任することを決定いたしました。

2. 辞任する会計監査人の名称および所在地
   名 称：みすず監査法人
   所在地：東京都千代田区霞ヶ関三丁目 2 番 5 号 霞ヶ関ビル

3. 選任する会計監査人の名称および所在地
   名 称：新日本監査法人
   所在地：東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

4. 異動年月日
   平成 19 年８月１日

                                       以 上